TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM ĐỒNG THÁP

                       Phòng Tư vấn - Giới thiệu việc làm

         Số 04 Nguyễn Thái Học, phường Cao Lãnh, Đồng Tháp

Điện thoại: 02773.851.503 – 0948 843 430 (Trang) – 0948 739 720 (Dũng)

                                                                 0836 563 131 (Thuỷ)

               Website: vieclamlaodongdongthap.com

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Để đáp ứng nhu cầu sản xuất, kinh doanh của Công ty TNHH Dongjin-

Global, Trung tâm Dịch vụ việc làm Đồng Tháp thông báo tuyển dụng, cụ thể như

sau:

I/ CÁC VỊ TRÍ TUYỂN

1. Nhân viên chất lượng

- Số lượng: 01

- Mô tả công việc: kiểm soát và quản lý chất lượng sản phẩm

- Yêu cầu: Nam/nữ, trình độ Cao đẳng/Đại học ngành: Quản lý chất lượng,

ISO, có ít nhất 1 năm kinh nghiệm ở vị trí tương đương

- Mức lương: Thoả thuận.

2. Nhân viên Thiết kế - Phát triển – Kỹ thuật

- Số lượng: 01

- Mô tả công việc: thiết kế dây diện, phát triển dây điện, phát triển sản phẩm,

phân tích và cải tiến quy trình sản xuất.

- Yêu cầu: Nam/nữ, trình độ Cao đẳng trở lên ngành: Khoa học kỹ thuật trong

lĩnh vực ô tô, máy móc, điện, điện tử, không cần kinh nghiệm

- Mức lương: Thoả thuận.

3. Nhân viên tuyển dụng

- Số lượng: 01

- Mô tả công việc: phụ trách công tác nhân sự - tuyển dụng bên ngoài công ty

- Yêu cầu: Nam, trình độ Cao đẳng trở lên ngành quản trị nguồn nhân lực, có

ít nhất 1 năm kinh nghiệm về công tác nhân sự, tuyển dụng

- Mức lương: Thoả thuận.

4. Nhân viên tổng vụ

- Số lượng: 01

- Mô tả công việc: phụ trách công tác hành chính, cơ sở hạ tầng, phòng cháy

chữa cháy, an toàn lao động

- Yêu cầu: Nam, trình độ Cao đẳng trở lên ngành an toàn lao động, có ít nhất

1 năm kinh nghiệm về an toàn lao động, phòng cháy chữa cháy.

- Mức lương: Thoả thuận.

5. Lao động phổ thông

- Số lượng: 40

- Mô tả công việc: sản xuất dây diện ô tô

- Yêu cầu: Nam/nữ trong độ tuổi lao động

- Mức lương: 6.041.380 đồng/tháng.

 II/ CHẾ ĐỘ PHÚC LỢI

- Đóng BHXH, BHYT, BHTN theo luật quy định

- Khám sức khoẻ định kỳ

- Lương tháng 13

- Công ty có xe đưa đón nhân viên điểm Vũng Tàu – Bà Rịa -  Đất Đỏ

- Được du lịch 1 lần trong năm

- Một tháng được nghỉ 2 ngày thứ bảy

- Tham gia công đoàn

- Có phụ cấp xăng xe, nhà ở, chuyên cần, thâm niên

- Môi trường làm việc thân thiện, hiện đại

- Được đào tạo phát triển, cơ hội thăng tiến cao

 III/ CHI TIẾT LIÊN HỆ
1. Trung tâm Dịch vụ việc làm Đồng Tháp (Phòng Tư vấn - Giới thiệu

việc làm)

- Địa chỉ: số 04, Nguyễn Thái Học, phường Cao Lãnh, Đồng Tháp

- Số điện thoại: 02773.851.503 - 0948.843.430 (chị Trang) - 0948 739 720

(Dũng) - 0836.563.131 (chị Thuỷ) để được tư vấn, giới thiệu việc làm miễn phí.

2. Công ty TNHH Dongjin-Global

- Địa chỉ: Lô 17, đường N11, KCN Đất Đỏ, xã Đất Đỏ, TP. Hồ Chí Minh

- Số điện thoại: 0398.525.166 gặp anh Phạm Thiên Luân – Nhân viên nhân

sự công ty./.

              Lao động đăng ký làm việc làm vui lòng quét mã QR: